
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Vliv vegetace na světelnou situaci 
kolem dopravních cest 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Teťana Makarčuková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomantka přistupovala ke své práci velmi zodpovědně a snažila se své, hůře uchopitelné 
téma, zpracovat nejen do požadované hloubky (výběr vhodných lokalit, vlastní měření 
osvětlení), ale také šíře. Kromě odborné literatury, hledala slečna Makarčuková odpovědi na 
své otázky v rozhovorech s řadou odborníků, které sama vyhledala a iniciativně oslovila. 
Především bych tedy chtěla ocenit, že studentka pracovala nad rámec zadání a k řešení 
přistupovala velmi komplexně. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 2. ledna 2017 


